ACS 600
농형 유도 전동기의 속도 및 토오크 제어용
고성능 DTC 인버터
2.2~3000kW
ABB 인버터
ABB Korea
Brain Power.T M
ACS 600 비교할수 없는속도및 토오크제어…

★Spining control
주) “★”표시된 응용 프로그램은 선택 사양이므로 주문서 명기 바람.
(주문 코드 참조)
1 7
AC 드라이브
제품 혁명
C S =표준 제품
CC=Crane 전용 C P =위치제어 C A =시스템용
ACS 600 제품 계열명
입력 브릿지
0=6 펄스 정류기
1 =회생( 1 1∼1 1 2 0 k W까지; I G B T형)       2=12펄스정류기
7 =회생( 6 3 0∼2 8 0 0 k W ; T h y r i s t o r형)
설치 유형
1 =벽걸이형 4 =수직 자립형 모듈
6 =판넬형 7 =판넬형 (10,11 Page 참조)
A7=ABB MNS Rubicle (10,11 Page 참조)
정격 출력 용량( K V A )
ACS 600 정격표를 보십시오. ( 1 0쪽)
정격 전압
2=208/220/220/230/240Va.c
3=380/400/415Va.c
5=380/400/415/440/460/480/500Va.c
6=525/550/575/600/660/690Va.c
선택 사양 1. (ACS 601 내부 선택 모듈)
0 =없음, X=선택 모듈 포함( 1 9쪽 참조)
선택 사양 2. (ACS 606 과 6 0 7에 대해서만 Panel 내부에 선택 모듈설치)
0 =없음, X=선택 모듈 포함( 1 9쪽 참조)
선택 사양 3. (ACS 606 과 6 0 7에 대해서만 Panel 내부에 선택 모듈설치)
0 =없음, X=선택 버스 모듈 포함( 1 9쪽 참조)
응용 소프트웨어
C =표준 매크로, F=PFC 매크로, J=Master/Follow+표준매크로, N=System 드라이브,
V=Spining 매크로, Z=Special Software (Winder, Traverse, ACP, ACC등)
제어-파넬 또는 병렬 유니트
0 =없음, 1=제어-파넬 포함
보호 형태
0=IP 00, 1=IP 20(ACS 606, 607…판넬형인버터), 2=IP 22(ACS 601의표준 사양)
3=IP 54(ACS 601의 선택 사양, ACS 601-0070-3/-0100-5 이하에만적용 가능)
입력 보호 선택사양
0 =없음
전동기 냉각팬 기동기
0 =없음
EMC Filiters
0=EMC Filter 내장(ACS 601 내부설치)
1=EMC Filter 내장(ACS 606, 607 판넬내부 설치)
9 =없음
제동 초퍼
0 =없음, 1=제동 초퍼 포함
버젼/기타 선택 사양
1 =표준버젼
ACS 600 주문 방법
A C S - 6 0 1 - 0 0 5 0 - 3 - 0 0 0 C 1 2 0 0 9 0 1
1 8
ACS 600 선택 사양표
종 류
확장I/O
모 듈
아날로그 I/O
확장 모듈
N A I O - 0 2
o r
N A I O - 0 3
0 ( 4 )∼2 0㎃
0 ( 2 )∼1 0 V d c
2 C h .입력 고 정밀도, 고 분해능의 속도 지령 신호 및 제어 신호 입력
12bit/0.024% 분해도
110∼250VAC 또는 24∼48VDC
릴레이 출력
전동기에 부착된 펄스 제너레이터( P G )에 의해 전동기 실제 속도를 측정하여 보다 정밀한
속도 제어를 하기 위하여 사용한다.
•PG 공급 전압 : 12Vdc 또는 2 4 V d c (모듈에서 공급)
•PG 신호 : A+, A- , B+, B-, Z+, Z-
•최대 주파수 : 100kHZ